PREFEITURA MUNICIPAL DE CODO
ESTADO DO MARANHÃO

LEI IN' 1.733 DE 17 DE SETEMBRO DE 2015.

Denomina Francelina Alves
Magalhães (Dona França), o
Centro Municipal de Educação
Infantil, localizado no povoado Km
17 deste Município, e dá outras
providencias.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE COM), ESTADO DO MARANHÃO,
no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica do Município, faço saber que
a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei.

Art. 1°- Fica denominado Francelina Alves Magalhães (Dona França), o
Centro Municipal de Educação Infantil, localizado no povoado Km 17, deste
Município.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE
CODÓ, ESTADO DO MARANHÃO, em 17 de setembro de 2015.

Jo ii ho
ef to de Co&

CÂMARA MUNICIPAL DE CODÓ
PROTOCOLO

Recebido em:<21  09 CS  as  Z;Qo   hr 1)7  vntjc. 	 Á
Maria do o kcorro Lusa

Responsável

Praça Ferreira Bayma, 538, Centro, CodO-MA
CNPJ-06.104.863/0001-95

	00000001